Qui dicunt, Exinanite, exinanite usque
ad fundatum in ea.

⁸ **¶** Filia Babylonis misera: beatus qui re-
tribueret.

tribuet tibi retributionem tuam , quam
retribuisti nobis.

Isa. 13. c. 16. *¶ Beatus qui tenebit & allidet paruu-*
suos 4. *los "suos'ad petram.*

H E B. 132.

In fine Psalms David.

C X X X V I I .

Confitebor tibi Domine in toto cor-
de meo : quoniam audisti verba oris A
mei.

In conspectu angelorum psallam tibi,
adorabo ad templum sanctum tuum, &
confitebor nomini tuo.

Super misericordia tua & veritate tua:
quoniam magnificasti super omne , no-
men sanctum tuum.

*¶ In quacunque die inuocauero te, ex-
audi me: multiplicabis in anima mea vir-
tutem.*

*¶ Confiteantur tibi Domine omnes re-
ges terræ , quia audierunt - omnia' verba
oris tui.*

*¶ Et cantent in viis Domini : quoniam ,
magna est gloria Domini.* B

*¶ Quoniam excelsus Dominus: & hu-
milia respicit, & alta à longè cognoscit.*

*¶ Si ambulauero in medio tribulatio-
nis, uiuiscabis me, & super iram inimico-
rum meorum extendisti manum tuam,
& saluum me fecit dextera tua.*

*¶ Dominus retribuet pro me , Domine &
misericordia tua in seculum , opera ma-
nuum tuarum ne despicias.*

H E B. 139.

In fine Psalms David. C X X X V I I .

Domine probasti me , & cognouisti A
mine: *¶ tu cognouisti sessionem meam &*

& resurrectionem meam.

3. [¶] Intellexisti cogitationes meas délonge, semitam meam & funiculum meum inuestigasti.

4. [¶] Et omnes vias meas præuidisti: quia non est sermo in lingua mea.

5. [¶] Ecce Domine tu cognouisti omnia nouissima & antiqua: tu formasti me, & posuisti super me manum tuam.

6. [¶] Mirabilis facta est scientia tua ex me; confortata est, & non potero ad eam.

7. [¶] Quò ibo à spiritu tuo: & quò à facie tua fugiam?

8. [¶] Si ascendero in cælum, tu illiges; si descendero in infernum, ades.

9. [¶] Si sumpero pennas meas diluculo, & habitauero in extremis maris:

10. [¶] Etenim illuc manus tua deducet me, & tenebit me dextera tua.

11. [¶] Et dixi, Forsitan tenebræ concubabunt me: & nox illuminatio mea in deliciis meis.

12. [¶] Quia tenebræ non obscurabuntur à te, & nox sicut dies illuminabitur: sicut tenebræ eius, ita & lumen eius.

13. [¶] Quia tu possedisti renes meos: suscepisti me de vtero matris meæ.

14. [¶] Confitebor tibi, quia terribiliter magnificatus es: mirabilia opera tua, & anima mea cognoscet nimis'. cognoscit a.

15. [¶] Non est occultatum os meum à te quod fecisti in occulto: & substantia mea in inferioribus terræ.

16. [¶] Imperfectum meum viderunt oculi